平成 25年６月７日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代 表 者 名  代表取締役社長 荒 木 隆 司

（コード番号：３７１５東証第一部）

問 合 せ 先

執 行 役 員

コーポレート本部長
小 松 百 合 弥

  （TEL．０３-３６６４-５４７７）

niconico プレミアム会員数 200 万人カウントダウンに関するお知らせ

平成25年６月７日よりniconicoのサイトにて、プレミアム会員数200万人に向けたカウン

トダウン（199万人まではカウントダウンを表示、それ以降は200万人突破したタイミング

で公表）を開始することになりましたので、お知らせいたします。

以  上